
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

-2480,43 74418,79 253482,56 0,00 -181544,20

-2480,43 53861,33 68472,08 0,00 -17091,18

0,00 10716,42 183045,90 0,00 -172329,48

0,00 8047,81 0,00 0,00 8047,81

0,00 1388,03 1414,18 0,00 -26,15

0,00 405,20 550,40 0,00 -145,20

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

79687,72 74418,79 8319,59

56807,10 53861,33 5956,05

11984,06 10716,42 1267,62

8997,12 8047,81 949,31

1534,64 1388,03 146,61

364,80 405,20 0,00

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Пропитка огнезащитным составом

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№159 Бориса Богаткова

 Статья доходов

Всего по дому

Прочие поступления, руб. 

0,00

0,00

0,00

Ремонт этажной (лестничной) площадки комплексный ремонт                                                                                                                                                                      

Установка ОПУ

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Пропитка огнезащитным составом

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Уборка придомовой территории 16347,23

Стоимость работ, руб. 

66981,04

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

183045,90

Электроэнергия МОП

Текущий ремонт общего имущества:

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

0,00

2905,22
1414,18

380,00

1111,04Отключение, включение эл.энергии (бригада ЗАО "РЭС")                                                

Установка и опломбировка прибора учета эл.энергии МОП                                               

Капитальный ремонт

Прочие работы
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

550,40

183045,90

12,00

6352,80

2290,68

3308,76

1272,60

0,00

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

0,00

4957,08

2981,25

29458,64

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории


